ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«АКСАЙСКОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 56»

ПРИКАЗ

27.10.2022г № 156.1
г. Аксай

О хранении и порядке обращения с паспортом безопасности

На основании постановления Правительства РФ от 7 октября 2017 № 1235 «Об
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п. 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить место хранения паспорта безопасности училища - сейф в кабинете
главного бухгалтера училища.

2. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности главного бухгалтера
Голубеву В.А.

3. Назначить ответственного за актуализацию, внесение корректировок и ведение
журнала движения паспорта безопасности - зам. директора по обеспечению
безопасности Козина Д.И.

4. Осуществлять выдачу паспорта безопасности во временное пользование под
роспись с отметкой в журнале движения паспорта.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБПОУ РО ПУ № 56 Т.В. Босова

С приказом ознакомлены и согласны:

В.А. Голубева

Д.И. Козин